アジア(パシフィツク(カンタ－ト（APC）2007~~台灣

『台南で第九を歌う』スケ－ジュル

7月29日~8月2日（5日4泊）
                                                       2007年6月30日
	期日
	交通
	時間
	行程摘要
	住宿

	7月29日

（日）
	BR 2131

EVA航空

專用バス
	13:00

14:50

15:40

19:30
	関西(台灣桃園空港

桃園空港着
桃園空港(台南市

ホテルCheck in 夕食
	台南市

Eva Green

Hotel

	7月30日
（月）
	專用バス
	09:00

11:00

15:30

19:30
	第九合唱Rehearsal 指導：印牧和生

記者会見

オケ合わせ（台南市文化会館）
日台コンサ－ト前半：台日名歌と童謠の会

後半；『第九』を歌う
	台南市

Eva Green

Hotel

	7月31日
（火）
	專用バス
	09:00
11:00

16:00

19:30

21:00
	台南市名所舊蹟めぐり

奇美音樂博物館參觀
オケ合わせ（台南市文化会館）
日、台第九演奏会（台南市文化会館）
迎賓リセツプション

主宰者：台南市長：許添財
	台南市

Eva Green

Hotel

	8月01日
（水）
	專用バス
	08:00

14:00

19:30
	台南(台北市

故宮博物院、忠烈祠、行天宮等、 Shopping
ホテル內サヨナラパ－ティ
	桃園
Holiday Inn

ホテル

	8月02日
（木）
	專用バス
BR 2132
	06:30

08:30

12:00
	ホテル(桃園空港
桃園空港(関西空港

関西空港到着
	Sweet

Home


『註』1) 航空代金には諸稅込みです（日、台空港使用料金、燃油特別附加稅等）

      2) 7月10日以前に航空券（電子チケツト）をe-mailで送付します。（取消不可）
      3) 滯在保險、演出証の申請及び航空券お名前の再確認に必要としますので。

　　　  Passport Copy （写真面） 7月4日以前にスキャンネルのe-mailで送付願います。

